надсилається повідомлення про проведення загальних зборів. 

Дата складання переліку акціонерів, яким надсилається повідомлення про 

проведення загальних зборів - станом на 29 грудня 2025 року. 

Станом на 29 грудня 2025 року, загальна кількість акцій Товариства складає 

13 121 008 (Тринадцять мільйонів сто двадцять одна тисяча вісім) штук простих 

іменних акцій. 

Станом на 29 грудня 2025 року загальна кількість голосуючих акцій 

Товариства складає 11 093 675 (Одинадцять мільйонів дев'яносто три тисячі 

шістсот сімдесят п'ять) штук простих іменних акцій. 

Товариство не здійснювало емісію та розміщення привілейованих акцій.